

BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION

1 of 1

P15067 HARBOR ACRES SUBDIVISION, SODUS TOWNSHIP

RECORD OF BIDS

11-Jun-15

CONTRACTOR			Rieth-Riley		Michigan Paving					
QTY.		ITEM	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	ls	Mobilization, Max	\$5,000.00	\$5,000.00	\$7,950.00	\$7,950.00				
50	ton	Approach, CI II	\$26.07	\$1,303.50	\$30.00	\$1,500.00				
130	ton	Shoulder, CI II	\$27.98	\$3,637.40	\$30.00	\$3,900.00				
885	ton	HMA, 36A	\$52.44	\$46,409.40	\$64.00	\$56,640.00				
30	ton	HMA Approach	\$159.16	\$4,774.80	\$100.00	\$3,000.00				
130	syd	Pavt, for Butt Joints, Rem, Mod	\$16.79	\$2,182.70	\$40.00	\$5,200.00				
1	ls	Minor Traf Devices	\$2,400.00	\$2,400.00	\$300.00	\$300.00				
192	sft	Sign, T[pe B, Temp, Prismatic, Furn	\$2.01	\$385.92	\$2.00	\$384.00				
192	sft	Sign, T[pe B, Temp, Prismatic, Oper	\$1.00	\$192.00	\$1.00	\$192.00				
1	ls	Traffic Regulator Control	\$2,400.00	\$2,400.00	\$1,800.00	\$1,800.00				
TOTAL AMOUNT BID:			\$68,685.72		\$80,866.00		\$0.00		\$0.00	\$0.00